
РІШЕННЯ 
Про затвердження розміру викупної ціни земельних ділянок, 

розташованих за адресою: м. Біляївка, пров. Шевченко І, 13  

для суспільних потреб 

254Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно статей 7, 9-12 Закону України «Про відчуження 

земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них розміщені, 

які перебувають у приватній власності, для суспільних потреб чи з мотивів 

суспільної необхідності», враховуючи рішення Біляївської міської ради 

№1003-49/VII від 06 вересня 2019 року «Про викуп земельних ділянок, 

розташованих за адресою: м. Біляївка, пров. Шевченко І, 13 для суспільних 

потреб», висновки про експертну грошову оцінку земельних ділянок ТОВ 

«Перспектива експерт» від 03.09.2020 року, витяг з протоколу від 18.02.2020 

року, висновки та рекомендації від 18.02.2020 року постійної комісії з питань 

екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розмір викупної ціни для земельних ділянок: 

- площею 0,1 га (кадастровий номер 5121010100:02:002:0864) цільове 

призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  розташована за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, пров. Шевченко І, 13, яка належить на 

праві приватної власності Зайцевій Олені Вікторівні та підлягає викупу для 

суспільних у сумі 254871,53 грн. 

- площею 0,082 га (кадастровий номер 5121010100:02:002:0865) цільове 

призначення для ведення особистого селянського господарства, розташована 

за адресою: Одеська область, м. Біляївка, пров. Шевченко І, 13, яка належить 

на праві приватної власності Зайцевій Олені Вікторівні та підлягає викупу 

для суспільних потреб у сумі 195365,03 грн. 

2. Доручити укласти та підписати відповідні договори купівлі-продажу 

вищезазначених земельних ділянок від імені Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради Біляївському 

міському голові Бухтіярову М.П. 

3. Контроль за використанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров  

 

№ 1324–60/ VІІ від 04 вересня 2020 року 

м.Біляївка 

 


